
T.C. NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ  

KALİTE KOMİSYONU 01.08.2019 TARİHLİ TOPLANTI TUTANAĞI 

1. YÖKAK Değerlendirme heyeti tarafından üniversitemiz için oluşturulmuş olan Kurumsal Geri 

Bildirim raporunda şu düzeltmelerin yapılarak; yine heyete iletilmesine, 

a. 4. bölüm 1. kısımda yer alan 1.,2., ve 3. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

b. 4. bölüm 2. kısımda yer alan 2.,3., ve 4. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

c. 4. bölüm 2. kısımda yer alan 2. paragraf sonuna ilgili projelerin Prof.Dr. Neriman 

İNANÇ tarafından eklenmesine, 

d. 4. bölüm 3. kısımda yer alan 1.,2, 3. ve 4. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

e. 4. bölüm 4. kısımda yer alan 1.,2. ve 3. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

f. 4. bölüm 4. kısımda yer alan 3. paragrafın yeniden incelenmesine, 

g. 5. bölüm 1. kısımda yer alan 4. ve 6. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

h. 5. bölüm 2. kısımda yer alan 2. paragrafta ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

i. 5. bölüm 3. kısımda yer alan 2. paragrafta ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

j. 5. bölüm 4. kısımda yer alan 1. ve 2. paragraflarda ilgili düzeltmelerin yapılmasına, 

k. Ayrıca 6. kısımda bulunan güçlü ve geliştirmeye açık yönleri güncellenmesine, 

2. Komisyon üyelerinin tamamının mail ortamında paylaşılmış olan dosyayı okuyup gerekli 

düzeltme önerilerinin olup olmadığını en geç Pazar günü akşam saatlerine kadar bildirmesine,  

3. Kalite komisyonu olarak informal öğrenme adına elektronik öğrenme kaynaklarının sayılmasının 

öneri olarak senatoya sunulmasına 

 

karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Toplantıya Katılan Kalite Komisyonu Üyeleri 

Başkan  Prof.Dr.Kerim GÜNEY(Rektör) 

Üye  Prof.Dr.Neriman İNANÇ(Sağlık Bilimleri Fakültesi) 

Üye  Prof.Dr.Cem A. GÜRGAN (Diş Hekimliği Fakültesi) 

Üye  Doç.Dr. Dilek SÜREKÇİ YAMAÇLI (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi Gülçin CANBULUT (Mühendislik Fakültesi) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi Feyzan CANKURTARAN (Sağlık Bilimleri Fakültesi) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi Fatih KİRAZ (Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi Bilge YALÇINDAĞ (Fen Edebiyat Fakültesi) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi H. Serkan AKILLI (Sosyal Bilimler Enstitüsü) 

Üye  Dr.Öğr.Üyesi Asuman SAVAŞÇIHABEŞ (Fen Bilimleri Enstitüsü) 

Üye  Erdal KOÇER (Genel Sekreter) 

Üye  Ahmet GÜMÜŞSOY (Öğrenci İşleri Daire Başkanı) 

Üye  Turan İLBEY(Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı) 

Üye  Soner ASLAN (Öğrenci Temsilcisi) 


